
【

 

東

祈

ま

１

を

私

這

 

----

【

 

こ

す。

ツ

に

ツ

全力

皆様

 

----

【藤

 

東

も

私

ます

微力

た

そ

被災

高橋 勝成プ

日本大震災に

り申し上げま

た、被害に見

日も早く新

心からお祈

は生涯、皆

い上がろう

----------------

上平 栄道プ

のたびの震災

。 

アーを通じて

お役に立ちた

アーでもあ

力でプレー

様に安心を。

----------------

藤田 幸希プ

日本大震災

に、被災され

自身、プロゴ

す。 

力ではありま

らと思います

のために、私

災地の一日も

プロからのメ

により、お亡

ます。 

見舞われた皆

しい復旧復興

り申し上げま

さんと一緒に

日本。 

----------------

プロからのメ

災により被災

て僕のプレー

たいと思いま

らゆる支援を

して参ります

。 

----------------

プロからのメ

で亡くなられ

れた方々に心

ゴルファーと

ますが、スポ

す。 

私は一生懸命

も早い復旧と

ッセージ】

亡くなりにな

皆様に心より

興がなされ、

ます。 

に支援させて

----------------

ッセージ】

災された皆様

ーを見て頂き

ます。 

を行っていき

す！ 

----------------

ッセージ】

れた方のご冥

心よりお見舞

として、今何

ポーツを通し

命ゴルフをし

と復興を心よ

 

られた方々

りお見舞い申

皆様が心休

て頂きます。

----------------

 

様へ心よりお

き、元気と勇

きます。 

----------------

 

冥福をお祈

舞い申し上げ

何が出来るか

て皆様に勇気

していきます

よりお祈り申

に心からご冥

申し上げます

まる生活が出

 

高橋

----------------

お見舞い申

勇気をお届け

上平

----------------

り申し上げま

げます。 

を自問自答

気や感動を届

す。 

申し上げます

藤田

冥福をお

す。 

出来る事

橋 勝成 

----------------

し上げま

けし、復興

平 栄道 

----------------

ますとと

しており

届けられ

す。 

田 幸希 

----------------

----------------

----------------

----------------

----------------

----------------

- 

- 


